Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
29 ноября 2022 года

 г. Ипатово

№ 33
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по теме: «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на 13 декабря 2022 г. в 09.30 часов.
2. Слушания состоятся по адресу: г. Ипатово, ул. Ленинградская, 80, зал заседаний администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Инициатором публичных слушаний является Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края.

4. Определить состав участников публичных слушаний: депутаты Ипатовского городского округа Ставропольского края, представители администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, общественных организаций и политических партий, жители округа.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на заседании

Думы Ипатовского городского округа

Ставропольского края,

заместитель председателя Думы

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Л.К. Балаба